
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/166/2011 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany w statucie Jednostki Obsługi Placówek Oświatowych w Ustroniu  

Na podstawie art.9, ust.1 art.18 ust. 2, pkt 9, lit. h i pkt 15, art.40, ust.2, pkt. 2, art.41, ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 9 pkt. 3, art. 

10 ust.1, art.11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240z późn.zm.) 

w związku z art. 5, ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 256, 

poz.2572 z późn.zm.)  

Rada Miasta Ustroń uchwala:  

§ 1. W § 4 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr VIII/72/2007 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 marca 2007r. 

w sprawie utworzenia i nadania statutu Jednostki Obsługi Placówek Oświatowych w Ustroniu po pkt. 4 dodać 

pkt 5-10 o brzmieniu:  

"5) kontrola niepublicznych placówek oświatowych  

6) rozliczanie dotacji niepublicznych placówek oświatowych  

7) finansowo-księgowa obsługa funduszu: zdrowia, na dokształcanie i funduszu nagród Burmistrza dla 

nauczycieli  

8) obsługa komisji egzaminacyjnych w sprawach uzyskania stopnia awansu zawodowego nauczycieli  

9) organizowanie prac związanych z konkursami na dyrektorów placówek oświatowych  

10) wykonywanie zadań wynikających z porozumień zawartych przez Gminę Ustroń z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w zakresie odpłatności za naukę religii.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Stanisław Malina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Poz. 996

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lutego 2012 r.


		2012-02-24T09:14:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




